ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

 ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ОРДЖОНИКИДЗЕ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

г. Уфа

Об образовании избирательных участков в местах

временного пребывания избирателей на территории Орджоникидзевского

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

 для голосования на выборах Президента Российской Федерации

На основании части 3 статьи 25 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации» и в целях обеспечения избирательных

прав граждан, находящихся в день голосования в местах временного

пребывания избирателей, территориальная избирательная комиссия

Орджоникидзевского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан решила:

1. Образовать избирательные участки для проведения голосования и

подсчета голосов в местах временного пребывания избирателей на выборах

Президента Российской Федерации в соответствии с прилагаемым перечнем.

2. Сформировать участковые избирательные комиссии на избирательных

участках, указанных в пункте 1 настоящего решения, в количестве 9 (девять)

человек из резерва составов участковых избирательных комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 12 октября 2023 г. № 53/5-7, не позднее 1 марта

2024 года.

3. Проинформировать правоохранительные органы об образовании

избирательных участков в местах временного пребывания избирателей в целях

обеспечения безопасности граждан и общественного порядка в помещениях

для голосования.

09 января 2024 года  № 65/1-5

4. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан, руководителям учреждений, в которых

образованы избирательные участки, указанные в пункте 1 настоящего

решения.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерняя Уфа».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Орджоникидзевского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Наумкина А.С.

Председатель

                             А.А. Кузнецов

Секретарь

А.С. Наумкин

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Орджоникидзевского района

городского округа город Уфа

  Республики Башкортостан

от 10 января 2024 г. № 65/1-5

ПЕРЕЧЕНЬ

избирательных участков для проведения голосования и подсчета

голосов в местах временного пребывания избирателей на выборах

Президента Российской Федерации на территории Орджоникидзевского

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

№

п/п

№

избирательного

участка

Адрес помещения для голосования

(наименование учреждения)

1 354

450112, Республика Башкортостан, город Уфа, ул. 40

лет Октября, д. 1,

(ГБУЗ городская клиническая больница №8 г. Уфа)

2 355

450075, Республика Башкортостан, город Уфа, ул.

Блюхера, д.3,

(ГБУЗ городская клиническая больница №18 г. Уфа)

3 356

450075, Республика Башкортостан, город Уфа,

проспект Октября, д. 155,

(ГБУЗ Республиканский клинический

противотуберкулезный диспансер)

4 357

450032, Республика Башкортостан, город Уфа, ул.

Кольцевая, д.131,

(ГБУЗ Городской клинический перинатальный центр

города Уфы)